
 
 

 
 

SYLWETKI ZWYCIĘZCÓW PIERWSZEJ EDYCJI KONKURSU 
„MŁODY EKONOMISTA” 

 
 
 

 
Piotr Dworczak – Laureat II Nagrody 
 
Student II roku Ekonomii w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie oraz I roku 
Matematyki na Uniwersytecie Warszawskim. Jego zainteresowania naukowe obejmują 
makroekonomię (w szczególności teorię wzrostu gospodarczego), ekonomię 
matematyczną oraz matematykę. Oprócz tego lubi uprawiać sporty (lekkoatletyka) i gra 
na gitarze akustycznej. 
 
 

 
 
 

 
Piotr Hoffman – Laureat III Nagrody 
 
Absolwent Informatyki na wydziale ETI Politechniki Gdańskiej. Aktualnie studiuje na 
ostatnim semestrze Zarządzania na Wydziale Zarządzania i Ekonomii Politechniki 
Gdańskiej, na anglojęzycznej specjalności Small Business Economics and Management. 
Studia łączy z hobbystycznym prowadzeniem własnej działalności gospodarczej w 
Akademickim Inkubatorze Przedsiębiorczości przy Uniwersytecie Gdańskim. Pracuje na 
część etatu w Centrum Usług Informatycznych Politechniki Gdańskiej. W wolnym czasie 
uwielbia Ŝeglować oraz grać w szachy. 

 
 
 
 

Daniela Ogrodnik – Wyró Ŝniona 
 
Absolwentka Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie (finanse i bankowość oraz 
gospodarka publiczna), obecnie studentka II roku studiów doktoranckich w Szkole 
Głównej Handlowej w Warszawie w Kolegium Ekonomiczno-Społecznym. 
Zainteresowania naukowe: podatki, a w szczególności podatek rolny, ekologiczna 
reforma podatkowa.   
 
 

 
 
 
 

Agnieszka Pierzak – Wyró Ŝniona 
 
Absolwentka ekonomii w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Interesuje się 
zagadnieniami z zakresu wzrostu gospodarczego, cykli koniunkturalnych, rynków 
finansowych i ekonometrii. 
 
 
 
 
 

 
 
 



Tomasz Schabek – Wyró Ŝniony  
 
Doktorant na Wydziale Ekonomiczno-Socjologicznym Uniwersytetu Łódzkiego. Jego 
zainteresowania naukowe dotyczą problematyki rynku kapitałowego, cykli 
koniunkturalnych, szeroko pojętej makroekonomii oraz ekonometrii. Publikuje prace 
dotyczące wspomnianych zagadnień oraz uczestniczy w licznych konferencjach 
naukowych. 
 
 
 

 
 
 
 

 
Miłosz Tutak – Wyró Ŝniony  
 
Student Finansów i Bankowości, specjalność Bankowość Inwestycyjna w Szkole 
Głównej Handlowej w Warszawie. Interesuje się finansami przedsiębiorstwa, wyceną 
przedsiębiorstw, kreacją wartości, finansowaniem i wpływem sposobu oraz czasu 
finansowania na kreację wartości w przedsiębiorstwie. Zdał CFA Level I, wygrał Merrill 
Lynch European Challenge 2007 i kilka innych case study. Jest instruktorem 
narciarstwa i windsurfingu. 
 

 
 
 
 

Paweł Wojciechowski – Wyró Ŝniony 
 
Student II roku Stosunków Międzynarodowych w Collegium Civitas w Warszawie. 
Interesuje się wpływem, jaki kapitalizm wywiera na kulturę społeczeństw i odwrotnie, 
zagadnieniami związanymi z Rewolucją Przemysłową oraz przemianami i 
charakterystycznymi cechami poszczególnych kręgów kulturowych. Pasjonuje go 
historia Rzeczypospolitej oraz Azji Południowo-Wschodniej, w szczególności Japonii. 
Interesują go równieŜ nielinearne metody nauczania. 
 
 

 
 
 


